영업이익 56  91  84  84  49.0  -8.4  80  72  흑전 -14.0

순이익 10  61  57  57  488.0  -7.4  55  36  흑전 -37.0

자료: 아모레퍼시픽, FnGuide, 대신증권 Research Center

영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원 , %)

 2019A 2020A 2021F 2022F 2023F

매출액 5,580  4,432  4,866  5,410  6,167

영업이익 428  143  423  518  621

세전순이익 371  25  382  513  616

총당기순이익 224  22  283  380  456

지배지분순이익 239  35  288  418  502

EPS 3,938  460  4,744  6,954  8,379

PER 50.8  448.1  37.0  25.2  20.9

BPS 65,050  64,736  68,125  73,126  79,327

PBR 3.1  3.2  2.6  2.4  2.2

ROE 5.4  0.8  6.3  8.6  9.5

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출, 자료: 아모레퍼시픽, 대신증권 Research Center

ESG평가 등급 S A+ A B+ B C D

KOSPI 2944.41

시가총액 11,003십억원

시가총액비중 0.50%

자본금(보통주) 29십억원

52주 최고/최저 297,000원 / 158,000원

120일 평균거래대금 541억원

외국인지분율 31.70%

주요주주  아모레퍼시픽그룹 외 4 인 50.19%
 국민연금공단 6.38%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 -8.1  -27.8  -34.5  4.2

상대수익률 -2.4  -19.8  -29.5  -15.0

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

50

150

190

230

270

310

20.10 21.01 21.04 21.07 21.10

(%)(천원) 아모레퍼시픽(좌)

Relative to KOSPI(우)

DAISHIN SECURITIES

 19

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2021F 2022F 2021F 2022F 2021F 2022F

매출액 4,866  5,410  4,866  5,410  0.0  0.0

판매비와 관리비 3,144  3,523  3,144  3,523  0.0  0.0

영업이익 423  518  423  518  0.0  0.0

영업이익률 8.7  9.6  8.7  9.6  0.0  0.0

영업외손익 -41  -5  -41  -5  적자유지 적자유지

세전순이익 382  513  382  513  0.0  0.0

지배지분순이익 288  418  288  418  0.0  0.0

순이익률 5.8  7.0  5.8  7.0  0.0  0.0

EPS(지배지분순이익) 4,744  6,954  4,744  6,954  0.0  0.0

자료: 아모레퍼시픽, 대신증권 Research Center

그림 1. 아모레퍼시픽 PER Band Chart  그림 2. 아모레퍼시픽 PBR Band Chart

자료: Valuewise, 대신증권 Research Center

자료: Valuewise, 대신증권 Research Center

0

100

200

300

400

500

600

14.1 15.1 16.1 17.1 18.1 19.1 20.1 21.1

(천원) Price 20.0 x

31.3 x 42.5 x

53.8 x 65.0 x

0

100

200

300

400

500

600

14.1 15.1 16.1 17.1 18.1 19.1 20.1 21.1

(천원) Price 2.0 x

3.5 x 5.0 x

6.5 x 8.0 x

화장품업

20

표 1.  아모레퍼시픽 분기/연간 실적 추정 (단위: 십억원, %)

 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21E 4Q21E 2018 2019 2020 2021E 2022E

매출액 1,131  1,056  1,089  1,157  1,253  1,177  1,141  1,295  5,278  5,580  4,432  4,866  5,410